证券代码：002875 证券简称：安奈儿 公告编号：2022-050

深圳市安奈儿股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东及前十名无限售条件股东

持股情况的公告

本公司及全体董事会成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市安奈儿股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 7 月 18 日召开

第三届董事会第二十一次会议，审议通过了《关于回购公司股份方案的议案》，

同意公司使用自有资金以集中竞价交易的方式回购公司部分已发行的人民币普

通股（A 股），用于后期实施股权激励计划或员工持股计划。回购总金额不低于

（含）人民币 4,000 万元且不超过（含）人民币 8,000 万元，回购价格不超过人

民币 10 元/股，实施期限为董事会审议通过回购股份方案之日起 12 个月内，具

体内容详见公司于 2022 年 7 月 20 日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

披露的《关于回购公司股份方案的公告》（公告编号：2022-047）。

现将董事会公告回购股份决议的前一个交易日（即 2022 年 7 月 19 日）登记

在册的前十名股东及前十名无限售条件股东的持股情况公告如下：

一、前十名股东持股情况

序号 持有人名称 持有数量（股） 占公司总股本的比例

1 曹璋 53,311,050 25.14%

2 王建青 43,137,523 20.34%

3 徐文利 15,670,350 7.39%

4 邓银招 9,630,606 4.54%

5
新余善思投资管理中心（有限合伙）

－善思君汉 2 号私募证券投资基金
5,936,675 2.80%

6 黄志敏 4,353,562 2.05%

7
信达证券－付文－信达证券安源 1

号单一资产管理计划
4,241,627 2.00%

8 关志博 4,069,709 1.92%

9 彭显威 3,234,217 1.52%

10 杨茵 2,170,548 1.02%

二、前十名无限售条件股东持股情况

序号 持有人名称 持有数量（股）
占公司无限售条件股

份总数的比例

1 曹璋 13,327,763 10.93%

2 邓银招 9,630,606 7.90%

3 王建青 7,603,161 6.24%

4
新余善思投资管理中心（有限合伙）

－善思君汉 2 号私募证券投资基金
5,936,675 4.87%

5 黄志敏 4,353,562 3.57%

6
信达证券－付文－信达证券安源 1

号单一资产管理计划
4,241,627 3.48%

7 关志博 4,069,709 3.34%

8 彭显威 3,234,217 2.65%

9 徐文利 2,342,588 1.92%

10 杨茵 2,170,548 1.78%

三、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的股东名册。

特此公告！

深圳市安奈儿股份有限公司

董事会

2022 年 8 月 3 日